Περιχωρέω, Cedo tandem. Paus. Phoc. Φαύλλον δὲ ἀποθανόντος, ἐς Φάλαικον τὸν παῖδα αὐτοῦ περιχωρησεν ἡ Φωκεῦσι δυναστείᾳ, Tandem ejus filio cessit imperium, Bud. qui etiam scribit ab Herodiano ponit pro Devenire, sicut et περιέγεναι. (Quo certe verbo et in interpretatione istius loci Pausanias uti nos posse crediderim.) Idem περιχωρεῖν reddit, Circuitu redire: afferens e Greg. Naz., de morte et vita, Eis ἀλλήλα περιχωρεῖ πως καὶ ἀντικαθίσταται. Idem περιχωρεῖν ponit testatur pro ἐνοῦσθαι. Vide verbale Περιχωρητος. In VV. LL. περιχωρῶ exp. etiam Pergro, (nec non Discedo, quam expositionem nullo pacto admitti posse existimo,) afferturque ex Aristophl. (Ορν. 958.) περιχωρεῖ pro περιελθε, et πέραν. [“ Dawes. M. Cr. 354. ad Herod. 60. Mitsch. H. in Cer. 214.”] Schæf. MSS. Περιχωρητος, ἡ, Reditus

A per circuitum, ut si dicatur esse περιχωρητος mortis et vitæ: sequendo locum quem attuli e Greg. Naz. in Περιχωρῶ. At sequendo eam hujus verbi signif. cui primus locus datus est, περιχωρητος δυναστείας, s. ἀρχῆς diceretur, cum alicui tandem cedit, s. cum ad aliquem devenit imperium. || Unio, ἔνωσις, Bud. qui affert hæc e Damasco, loquente de Trinitate, Ἀδιάστατοι γὰρ αἱ ὑποστάσεις καὶ ἀνεκφοίτησοι ἀλλιλων εἰσὶν, ἀσυγχύτως ἔχουσαι τὴν ἐν ἀλλήλαις περιχωρητον. Sed videndum an non alia interpr. minus libera inveniri possit. [\* Αντιπεριχωρέω, Plut. Ages. p. 416.]

Προσχωρέω, Concedo: ea signif. qua dicitur quis pia in aliquem locum s. ad aliquem concedere. Thuc. 1, (103.) Προσεχώρησαν καὶ Μεγαρῆς Ἀθηναῖοι ἐς ξυμμαχίαν, Concesserant in societatem Atheniensium, Se contulerant in societatem. Synes. alia constr. Προσχωρήσας τῇ μερίδι τῇ κρείττονι. Ubi Bud. existimat posse reddi Accedere, Se adjungere. Sed peculiariter de Eo dicitur, qui concedit aliquo, s. ad aliquem, ejus fidei se tradens s. ei se dedens. Unde sæpe cum ap. alios Historicos, tum vero ap. Thuc. redditur, Dedo me, Deditio ad ditionem venio. In VV. LL. exp. etiam, Deficio ad aliquem, Descisco, In fidem accipior. Sed cum illo accus., multo rectius verbo neutro reddetur, Venio in fidem. Xen. (Ελλ. 1, 6, 9.) Οὐ βούλομένων δὲ τῷ Μηθυμναίων προσχωρεῖν, προσβαλὼν κατὰ κράτος εἴλε. Bud. vertit, Ad ditionem venio, Deditio facio, In fidem venio, Deficio ad aliquem, In partes transeo. Quin etiam affert e Thuc. Οὐ προσεχώρων pro Ad conditions non descendebant. Et ex alio Ejud. loco, Ληφθέντων δὲ τοντων, ράδιως καὶ τάλλα προσχωρήσειν, Subactum iri. Est certe frequens ap. hunc Scriptorem, uti dixi, pro Dedere se, Deditio facere: et quidem omisso plerumque dativo, ut 3, (7.) ‘Ως δ’ οὐ προσεχώρουν: 2, (2.) προσχωρήσειν τὴν πόλιν. Apud Eund. alicubi cum προσχωρησάντων additur ἐκόντων: alicubi autem dat. ὁμολογία. Legimus enim ap. eum 3, (52.) Μὴ ἀνάδοτος εἴη ἡ Πλάταια, ἡ αὐτῶν ἐκόντων προσχωρησάντων. Dat. autem ille ὁμολογίᾳ additur cum alibi, tum in h. l. 1, (117.) Καὶ προσεχώρησαν ὁμολογίᾳ, τεχός τε καθελόντες, καὶ ὄφρους δόντες, καὶ ναῦς παραδόντες. Cum adv. ἀμαχῇ, Plut. Cam. Προσχωρήσασαν ἀμαχεῖ πόλιν αὐτῷ. Alque ut hic dicit urbem ἀμαχεῖ προσχωρησαι, ita τι cissim in Alcibiade, dicit quosdam οὐκ ἀμαχεῖ προσχωρησαι. || Προσχωρεῖν, Attribui, Contribui. Bud. e Paus. Προσεχώρησαν δὲ οἱ Ἐλευθερεῖς τοῖς Ἀθηναῖοι, οὐ πολέμῳ βιασθέντες, ἀλλὰ πολιτείας ἐπιθυμούσαντες. || Προσχωρεῖν, Assentiri, VV. LL. sed absque ullo exemplo. Posset certe, in hac signif. reddi, Concedere in sententiam alicujus. || Προσχωρεῖν, Accommodare, Transmutare, ut quidem legitur in Iisd.: afferentibus h. l. sine Auctoris nomine, [ex Herod. 1, 172.] Προσεχώρηκοι τὴν γλῶσσαν πρὸς τὸ Καρικὸν ἔθνος. At ego, cujuscunque hic sit locus, (quem ap. Thuc. legisse mihi videor,) et quæcunque præcedant ac sequantur, existimo προσεχωρήκασι in eo quoque neutrum esse, et subaudiri κατὰ cum illo accus.: ut sit προσεχωρήκασι κατὰ τὴν γλῶσσαν. || Προσχωρεῖν pro Succedere, Proficere: in Iisd., ex Herod. “Ην τι προσχωρῆ, Si quid succedat. Sed vereor ne προσχωρῆ, non autem προσχωρῆ, leg. sit, sicut et in aliis verbis e πρὸ et e πρὸ compositis contingere non raro observavi, ut unum alterius locum occuparet. [“ Heringa Obs. 122. Herod. 41. 328. 393. 616. 669. Dedo me, Diod. 2, 498. Plut. 2, 32. Cor. Προσχ. εἰς —, Wolf. ad Xen. Ελλ. 126.”] Schæf. MSS. Προσχωρητος, ἡ, Deditio. Potest vero et aliis modis reddi, sequendo signif. quæ verbo προσχωρῶ datae fuerint. Sed non placet interpr. quæ in VV. LL. illi datur; redditur enim simpliciter Accessus. [“ Ad Diod. 2, 269.”] Schæf. MSS.]

Προσχωρέω, Procedo, Progredior. Thuc. 3, (114.) Προσεχωρηκότες δὲ ἥδη ἅπωθεν τῆς “Ολπῆς, θάσου ἀπεχώρουν. Tale est ap. Herodian. 5, (4, 19.) οὐ δὲ Ἀντωνίνος πέμπει τὸν διώξοντας τὸν Μακρίνον

πολὺ προκεχωρηκότα, Polit. Antoninus mittit illico qui Macrinum consequantur, cum jam plurimum viæ præcepisset. (Nisi forte existimandus sit Polit. scripsisse potius Præcessisset, quamvis et alterum ferri queat. Posset et Processisset legi, ceteris nihil mutatis.) Sic 4, (11, 4.) dixit idem Herodian. Προχωρήσας, τό, τε πλεῖστον τῆς θδοιπορίας ἀνύσας. Apud Thuc. videtur posse etiam reddi Ingredi, in b. I. 2, (12.) Οὐτω δὴ ἄρα τῷ στρατῷ, προύχώρει ἐς τὴν γῆν αὐτῶν, Ita dénum movens cum exercitu, eorum regionem ingrediebatur. Dicitur etiam χρόνος, i. e. Tempus, προχωρεῖν: itidemque ἡμέρα, vel νύξ. Herodian. 2, (2, 3.) "Ηδη δὲ καὶ τὸ πλεῖστον τῆς νυκτὸς προκεχωρήκει, Multum noctis jam processerat. Sic οὔτες dicitur προχωρεῖν alicui, cum jam proiectæ οὔτες esse incipit, 6, (1, 14.) Ως ἔδηλωσε καὶ τῆς ἡλικίας προχωροῦσης. Denique et res aliqua dicitur προχωρεῖν, cui jam tempus aliquod exactum est, 2, (4, 11.) Οὐδὲ ὅλων δύο μηνῶν τῆς βασιλείας αὐτῷ προκεχωρηκίας. Ubi tamen aliquis forsitan putasset potius dicturum eum fuisse προκεχωρηκότων, jungen-do cum μηνῶν. Apud Eund. ἀρχή, Imperium, dicitur εἰς μέγα προχωρεῖν, ubi reddi potest Augeri. Sic ap. Thuc. 3, (81.) Οὐτως ὡμῇ στάσις προύχώρησε, possit fortasse προύχώρησε reddi Adeo aucta est. Non male tamen et Interpres, Eousque processit. Nisi malis, (ut margini ascripsi in mea Ed.,) Eo sæ-vitiæ progressa est s. processit. Vel, Usque adeo grassata est, sive, tam longe. Apud Herodian. dicitur aliquis προχωρεῖν μέχρι τραυμάτων, item προχωρεῖν εἰς τοσοῦτον μανίας: 1, (15, 16.) de Commodo, "Ο μὲν οὖν μονομαχῶν ῥάβδιων τῶν ἀνταγωνιστῶν περιεγένετο· καὶ μέχρι τραυμάτων προεχώρει, ὑπεικόντων ἀπάντων, καὶ τὸν βασιλέα τὸν μονομάχον ἐννοούντων. Quibus subjungit, Εἰς τοσοῦτον δὲ προεχώρησε μανίας ὡς μηκέτι βούλεσθαι κ. τ. λ., Polit. Facile autem dimicans suos compares superabat: neque tamen ultra vulnera procedebat, dantem unoquoque manus, atque imperatorem potius quam gladiatorem agnoscente. At προεχώρησε, quod sequitur, vertit Proiectus est: ita interpretans illum locum, Eoque vesaniæ provectus est ut deserere etc. Ita enim seripsisse putandus est Polit., non autem Profectus est. || Προχωρεῖν etiam dicitur aliquid pro eo, quod Lat. dicunt Succeedere, Bene cedere. Thuc. 8, (68.) "Οστε ἀπ' ἀνδρῶν πολλῶν καὶ ξυνετῶν πραχθὲν τὸ ἔργον, οὐκ ἀπεικότως, καίπερ μέγα οὖν, προύχώρησε, Successit, Bene cessit, Felicem exitum habuit. (Sic ap. Herodian. 7, 5, 1.) Οὐτω δὴ προχωρήσαντος τοῦ ἔργου, Cum ita successisset incœptum, ut Liv. loquitur.) Idem Thuc. 4. Ἐπειδὴ καὶ τὰ πλείω αὐτοῖς προκεχωρήκει ἄρξασι μάχης πρὸς πλείονας αὐτῶν: 4, (18.) Νομισθῆναι τυχῆ, καὶ τὰ νῦν προχωρήσαντα, κρατῆσαι. Creber aulem hujus verbi usus absque nominativo, perinde sc. ac si impersonale esset, cum ap. alios, tum ap. eund. illum Scriptorem, Thuc. sc.: ut 1, (109.) cum dixisset, "Οπως ἐς τὴν Ἀττικὴν ἐσβαλεῖν πεισθέντων τῶν Πελοποννησίων, καὶ ἀπ' Αἰγαίου τοῦν ἀπαγάγοις Ἀθηναίους, συβιογιτ, Ός δὲ αὐτῷ οὐ προύχώρει, καὶ τὰ χρήματα ἄλλως ἀνάλογο: 2, (56.) Καὶ πρὸς τὴν πόλιν προσβαλόντες, ἐς ἐπίδια μὲν ἥλθον τοῦ ἐλεῖν, οὐ μέντοι προεχώρησε γε: 3. in re simili, Καὶ προσβαλόντες τῇ πόλει, ἐπειδὴ οὐ προύχώρει ἢ προσέδεχοντο. Sic ap. Herodian. 4, (4, 4.) Οὐ ῥάβδιων δὲ αὐτῶν οὐδέτερῳ προεχώρει, ἐπειδὴ κ. τ. λ., ubi Polit. vertit, Quæ tardius procedebant. Quam interpr. parum probbo. Apud Synes. item, Εἰ γὰρ προύχώρησεν αὐτῷ, πολλοὺς ἀν ἐντὸς ὥλιγον πέτρους ἐθεασάμεθα. Interdum cum infin. Thuc. 4. Καὶ ἦν ἄρα μὴ προχωρήσῃ ἵσον ἐκάστῳ ἔχοντι ἀπελθεῖν, πάλιν πολεμήσομεν. Sic ap. Synes., sed cum infin. præsixum habente τὸ articulum, Δίκην πρὸς αὐτὸν ἔλαχεν ὡς δὲ οὐ προύχώρει ταύτη τὸ σπάσατ τι τῶν οὐ προσκόντων, ἀλλ' ἤσαν οἱ νομοὶ μεθ' ἡμῶν, ἐτέραν ἐτράπετο. Ubi observa similem omvino usum verbi προχωρεῖν, ei quem habet verbum Succeedere ap. Terent. in Andria, ubi ita loquitur, Hac non successit, alia aggrediemur via. Hoc præterea sciendum est, quemadmodum interdum et quidem sæpe usurpatur a Latinis Succeedere sine adjectione,

PARS XXXI.

A interdum aliquid ei additur, manente tamen eadem signif.: sic a Græcis προχωρεῖν sæpenumero quidem solum ponit, nonnunquam vero aliquid ei adjici. Thuc. 1. Ἀλλὰ καθ' ἡσυχίαν ἀν αὐτῷ προεχώρησε τὰ πράγματα ἢ ἐβούλετο. Sic Herodian. 3, (9, 12.) Δυσφοροῦντα ἐπὶ τῷ μὴ ὡς ἐβούλετο τὰ τῆς πολιορκίας αὐτῷ προκεχωρηκένται. Ubi ὡς ἐβούλετο, itemque ap. Thuc. ἢ ἐβούλετο, commode reddere possit E sententia. Nam aliquid succedere e sententia, vel ex animi sententia, dicunt interdum Latini, et inter eos ipse Cic. Magis tamen ad verbum huic loquendi generi Succeedere e sententia, respondet id, quo utitur aliquoties Herodianus, προχωρεῖν κάτα γνώμην: ut 3. Τῶν ἐν Ἀρμενίᾳ προχωρούντων κατὰ γνώμην: 2. Εἰ μὴ κατὰ γνώμην προχωροῦνται. Idem addidit huic verbo adv. δεξιῶς, (Terent. autem verbo Succeedere adjecit adverbium Lepide, cum dixit Lepide hoc succedit sub manus negotium,) 3. Τούτων δὲ αὐτῷ δεξιῶς καὶ ὑπὲρ πᾶσαν εὐχὴν προχωρησάντων. Apud Eund. legimus Πάσης ἐλπίδος μεῖζον προχωρήσαντα, et vicissim, Οὐχ ὡς ἡλπίκεσαν τὰ πράγματα προύχωρει. E Chrys. assertur in VV. LL. Προχωρεῖν εἰς τούναντίον, ubi videtur reddi posse, Exitum contrarium habere. || Προχωρεῖν quasi pro ἐγχωρεῖν accipit Xen. (K. Π. 3, 2, 14.) Ἡν οὖν πέμψης αὐτῷ χρήματα δσα σοι προχωρεῖ, Quantum tibi commodum erit, Quantum commode poteris, Bud. || Προχωρήσας ἔρωτος VV. LL. afferunt ex Herodiano (1, 3, 6.) pro Implicatus amoribus, et quidem tanquam Politianō ita interpretante. Sed ego Politianum illis verbis alia quam illa interpretari voluisse suspicor, quippe τις manifestum sit eam signif. non admittere. Ut omittam, ne hanc quidem constr. verbi προχωρήσας ferri posse, nisi cum aliqua adjectione, veluti si ita dicatur, εἰς τοῦτο προχωρήσας ἔρωτος, vel εἰς τοσοῦτον προχωρήσας ἔρωτος: et tunc reddendum fuerit non simpliciter, Implicatus amoribus, sed, Adeo implicatus amoribus. Ego tamen alia potius interpr. uterer. [“ Ad Charit. 596. Dawes. M. Cr. 354. Lucian. 2, 243. Schneid. Anab. 72. Heringa Obs. 122. Jacobs. Exerc. 1, 170. ad Herod. 41. 217. 393. 401. 563. 669. Wakef. S. Cr. 3, 85. Zeun. Ind. ad Xen. K. Π., ad Diod. S. 1, 114. 132. Wytenb. Select. 157. Προχωρεῖ, Xen. K. Π. p. 14. Eur. Phœn. 1272. Οὐτως ὡμῇ (add. ἡ) στάσις προύχώρησε, Thuc. T. 2. p. 287. Bip. Interpr. Eo sævitiae progressa est seditio.” Schæf. MSS.] Προχωρημα, τὸ, sequendo signif. eam verbi προχωρεῖν, qua ponitur pro Succeedere diceretur de eo quod succedit s. successit. Nullum tamen hujus signif. assertur exemplum; sed contra ea, quæ ap. LXX. Interpr. inventitur, aliena est ab iis quæ verbo ipsi datæ fuerunt. Siquidem ex Ezech. 32, (6.) assertur, Ἀπὸ τῶν προχωρημάτων σου, pro A stercoribus tuis. Quæ interpr. si vera est, habebit προχωρημάτων eam signif. quam ap. alios haberet διαχωρημάτων, aut ὑποχωρημάτων. [\* Προχώρησις, Gl. Processio, Jambl. Protr. 354. Kiessl, Nicom. Geras. 166. Cyrill. Hier. 81. Athan. 1, 498. 500. Hippocr. 763. \* “ Προχωρητικός, Creuzer. Meleteni. 1. p. 44.” Schæf. MSS. Jo. L. Lydus de Mens. 104. \* Εὐπροχώρητος, Athan. 1, 493. var. lect. \* Συμπροχωρέω, J. Poll. 1, 125.]

Συγχωρέω, Concedo: non in ea signif. qua verbum προσχωρῶ supra redditum fuit Concedo, sed in ea qua dicimus aliquid concedere cuiquam. Plato de Rep. 2. Συγχωρεῖς ἄρα, ἔφη, τούτον τόπον δεύτερον είναι, ἐν ὧ δεῖ περι θεῶν καὶ λέγειν καὶ ποιεῖν κ. τ. λ., quibus responderet συγχωρῶ. Xen. K. Π. 6, (3, 9.) Καὶ ὁ Κροῖσος μέντοι μάλα ἄκων συνεχώρησεν αὐτοῖς οὐτω τάττεσθαι, Concessit ipsis ut ita instructi ordines essent. Sic ap. Chrys. cum infin. Συγχωρῆσαι δαίμοσιν ἐμβατεῖν εἰς ψυχάς. Usus est autem eod. illo verbo Concedere et Cicero in hujus συγχωρεῖν interpretatione, paulo tamen alium ei usum tribuens; hæc enim Platonis verba in Protag. Ἔγὼ μὲν καὶ αὐτὸς, ὡς Πρωταγόρα τε καὶ Σώκρατες, ἀξιῶ ὑμᾶς συγχωρεῖν, καὶ ἀλλήλους περὶ τῶν λόγων ἀμφισβῆτειν μέρ, ἐρίζειν δὲ μὴ, Cic. ita vertit, Nunc a vobis, Protagora et Socrates, postulo concedatis alter alteri, et inter vos de hujuscemodi rebus controversese-

mini, non concertetis. || Cedo, Non reclamo, Bud. afferens h. l. Dem. (535.) Ἀλλὰ τοῖς νόμοις καὶ τῷ τῶν ἄλλων βουλήσει συγχωρῶν, ἡνεκέτο καὶ νικῶντα καὶ στεφανούμενον τὸν ἔχθρον. Huic autem interpretationi vicinam præfixerat Bud. sc. Consentio, Assentior, Astipulor, e Plat. Phædro, Πότερον συγχωροῦσαν τοῖς κατὰ τὸ σῶμα πάθεσιν, ἢ ἐναντιούμενην τοῖς παθήμασιν; Sic συγχωρεῖν τοῖς τοῦ Πλάτωνος δόγμασιν, ap. Philop. Item, Ὄποιώ ἀν συγχωρήσειε μορίῳ τῆς ἀντιφάσεως. Invenitur etiam curia accus.; item cum accus. simul et dativo. Utriusque constr. exempla extant ap. Plat.: ac prioris quidem, in fine l. 2. de Rep. Nam illum ita claudit, Παντάπασιν, ἔφη, ἔγωγε τοὺς τύπους τούτους συγχωρῶ, καὶ ὡς νόμοις ἀν χρώμην. Alterius autem exemplum in hoc extat loco, ejusd. Operis l. 1. Τοῦτο μὲν οὖν ἔγωγε οὐδαμῇ συγχωρῶ Θρασυμάχῳ, ὡς τὸ δίκαιον ἔστι τὸ τοῦ κρείττονος ξυμφέρον, Nequaquam hoc illi assentior, sive de hoc, Nequaquam hoc illi concedo: (ut Cic. dicit, Quis enim tibi illud primū concesserit?) Apud Eund. certe συγχωρῶ, et ὥμολογῶ, s. ξυνομολογῶ, item ξύμφημι, pro uno eodemque ponuntur. Sed prioris illius loci rara exempla inveniri arbitror, in quo habetur, τοὺς τύπους τούτους συγχωρῶ. Atque adeo existimet forsitan aliquis vel deesse infin., (cum paulo ante dictum fuisse, Συγχωρεῖς τοῦτον τύπον δεύτερον εἶναι,) aut certe dativum personæ. Alioqui συγχωρῶ videri queat alio verbo reddendum quam in posteriore l.: possitque fortassis convenire Approb. Ficinus vertit Accipio: pro quo tolerabilius fuisse Admitto. Quod si et hic libeat uti verbo Concedo, videndum est an dici queat Concedo hanc formam, sicut Concedo quod dicis. Συγχωρῶ Bud. reddit etiam Acquiesco, Contentus sum. Lys. (31.) Ἔγὼ δὲ ἑκένον τιμήματι οὐ συνεχώρουν, Non contentus eram adulterii pœna quam ipse sibi statuebat et aestimabat. || Indulgeo, Gratiam facio, Veniam do: (sed hic quidem ea in signif. qua usurpatur pro Concedere, s. Permittere, ut dicit Liv. in sui Operis proœmio, Datur hæc venia antiquitati ut miscendo humana divinis, primordia urbi augstiora faciat. Infra autem de συγχωρῶ pro Veniam do, i. e. Ignoscō.) Dem. (1252.) Καὶ ἐν τῇ τιμῆσει βουλομένων τῶν δικαστῶν θανάτου τιμῆσαι αὐτῷ, ἐδεήθην μὲν ἔγὼ τῶν δικαστῶν μηδὲν δ' ἐμὲ τοιοῦτον πρᾶξαι, ἀλλὰ συγχωρῆσαι, σοσον περ αὐτὸν ἐτιμῶντο, ταλάντου, ἵνα ἔγὼ μηδένα ἀπεκτονῶς εἴην, Cum in eum vellent capitaliter animadvertere, deprecari cœpi ne quid tale causa mea facerent: et ut ad talentum usque multato, animadversionis gravioris gratiam ei ficerent. Ita Bud., (in cuius Comm. perperam legitur posteriore loco gen. θανάτου repetitus pro gen. ταλάντου.) idem interpr. etiam Comiter et per gratiam indulgeo quidpiam, et condono; sed passim tantum vocis exemplum affert. At vocis activæ exemplum idoneum habere mihi videtur iste Isocr. locus, Μηδὲ συγχωροῦντες τοῖς πολεμίοις παρὰ τὸ δίκαιον. De eo autem, qui condonat aliquod debitum, legitur ap. Diog. l. in Solone, Ἐπτὰ δὴ ταλάντων ὄφειλομένων αὐτῷ πατρίων, συνεχώρησε πρῶτος, καὶ τοὺς λοιποὺς τὸ ὅμοιον προνῆρψε πρᾶξαι. Tale est ap. Dem. Φησὶ γὰρ δανειστὰς συγκεχωρέντας αὐτῷ τὸν τόκον. || Ignoscō, Veniam do, (habet alioqui hoc verbum συγχωρῶ et alteram nominis hujus signif., in qua ad præcedentia potius exempla pertinet,) συγχωρεῖν τὸ ἀμάρτημα, Veniam dare peccati, Ignoscere peccato, e Dem. affertur. Sic e Chrys. συγχωρεῖν ἀμαρτήματα: quod exp. etiam Remittere peccata. Annotatur autem et alia constr., sc. συγχωρῶ σοι τοῦ ἀμαρτήματος, sed absque ullo exemplo. || Συγχωρῶ ponī etiam pro Simulo: et id quoque significari verbo Concedo, annotant VV. LL., sed ἀμαρτύρως. PASS. Συγχωρέομαι, Conceditur mihi aliquid, Conceditur per gratiam, et indulgetur. Cum infin. Greg. Naz. Συγχωρούμενοι ἀκούειν, Quibus conceditur audire, Quibus gratiae loco conceditur audire, vel, permittitur. Cum accus. ap. Dem. Συνεχωρήθη δὲ ὅμως τὴν ἐκδημίαν, Coucessa tamen ei fuit peregrinatio, Impetravit ut sibi licaret peregrinari. Synes. Ep. ad Fratrem, Τυχὸν δὲ ἀν καὶ τὰ πρωτεῖα συγχωρηθεῖσεν, Fortasse et

A primæ nobis partes concederentur, vel indulgerentur. Item συγχωρούμενος, Cui venia datur, Qui venia do-natur, Cui ignoscitur. Greg. Naz. Ο δὲ ἀμαρτωλὸς οὐχ ἐπτάκις μόνον, ἀλλὰ καὶ ἐβδομηκοντάκις ἐπτὰ συγχωρούμενος. Idem, Μὴ γένου πράκτωρ πικρὸς τοῦ ἐλάττονος, ὃ τὸ πλέον παρὰ τοῦ δεσπότου συγχωρηθεῖται. At sine adjectione συγχωρούμενοι in Pand. Gr. sunt ii quorum nomina abolitione principum e reis ex-empta sunt. || Συγχωρεῖσθαι autem dicitur aliquid, s. συγκεχωρῆσθαι, aut συγχωρηθῆναι, Quod pactum est et conventum, Quod aliqui pepigerunt, Quod con-venit inter aliquos. Dem. Συγχωρηθέντων δὲ τούτων. Cum hæc pacta essent, Cuim hæc pepigissent, Bud. Sed vix crediderim tamen quod ille addit, συγχωρᾶ pro Paciscor ponit. Συγχωρήσομαι autem fut. m. saepē in hoc verbo, ut in aliis plerisque, pro act. συγχωρήσω usurpatur. [“ Ad Charit. 449. 452. ad Eur. Iph. T. 124. (741.) 875. ibique Markl.; Luzz. Exerc. 43. ad Diod. S. 1, 13. 700. 2, 148. 517. 519. Boiss. Philostr. 303. 331. Abresch. Lect. Aristæn. B 71. Ammon. 76. Thom. M. 133. Toup. Emendd. 2, 38. Pro δύσσε χωρῶ, Valck. Hipp. p. 240. De paciscendo, Xen. Ἐλλ. 3, 2, 30. 31. Σ. τινὶ, cum particip., Philostr. 82. Boiss. Συγχωρεῖς; Heind, ad Plat. Charm. 90. Fut. med., Eur. Iph. T. 747 Plato Theæt. 362. Gorg. 204. de LL. 400. Ast” Schæf. MSS. Remitto, sc. vectigalia, Suid. Μαυρίκιος.] Συγχωρητέον, Concedendum est, Fa-tendum est, e Plat. Timæo. Item adj. Συγχωρητέος: unde, Ἀρχὴ συγχωρητέα οὗτος ἔχειν, VV. LL. e Luciano (1, 816.) Concedendum est ita se habere initium. [“ Heind. ad Plat. Charm. 109.” Schæf. MSS.] Συγχώρημα, τὸ, ΙΤΕΜ Συγχώρησις, δὲ, Concessio, Assensus, Astipulatio. Interdum Ignotio, i. e. Actio ipsa ignoscendi s. dandi veniam, Venia, Chrys. “Οπον γὰρ χάρις, συγχώρησις ὅπον δὲ συγχώρησις, οὐδεμία κόλασις. In VV. LL. afferuntur e Plut. Popl. συγχώρησμα τῆς τιμῆς, pro Concessio honoris: sed συγχώρημα, a συγχωρῶ, non συγχώρησμα ser. esse, καὶ τυφλῶ δῆλον. [“ Συγχώρημα, Dionys. H. 3, 1401. Συγχώρησις, 1, 27.” Schæf. MSS. Plut. Cat. Min. 25.] “Συγχωρήη, Ionice pro συγχωρίᾳ “ap. Hippocr. ἐν Ἐπαγγελίαις, Concessio, Indul-“gentia.” [\* Συγχωρητῆς, unde] Συγχωρητικός, Ad veniam dandam propensus, Qui libenter ignoscit. [\* Συγχωρητικῶς, Orig. c. Cels. 5. p. 266. 274 \* Συγχωρητος, unde] Ασυγχωρητος, ὁ, δὲ, Non co-cedendus, Talis ut concedi non debeat s. permitti. Interdum vero Cui veniam danda non est, Venia in-dignus, Cui ignoscendum non est, Ignoscibilis, e Gell.: ut ἀσυγχωρητος βλασφημία, Greg. Naz. Α-συγχώρητον βλασφημίαν εἰς τὸ πνεῦμα εἰδότες, ubi quidam interpr. etiam Blasphemiam non condonan-dam, Non remittendam. Ασυγχωρήτως, Ita ut veniam dari non possit, Citra veniam spem. Pro quo afferunt ETIAM Ασυγχωρητα e Greg. Naz. Καὶ μὴ βουληθῶ μεν ἰδεῖν ὄργιζόμενον ἀσυγχώρητα. || Ασυγχωρητος, activa signif., Qui ad veniam dandam propensus non est, (cui opp. συγχωρητικός, paulo ante.) A veniam danda alienus. Unde redditur etiam Nimium se-urus, Præseverus, Inclemens. Greg. Naz. Ομοίως γὰρ κακὸν καὶ ἀνεστις ἀσωφρόνιστος, καὶ κατάγνωσις ἀσυγχώρητος. [“ Jo. Damasc. Ep. ad Theoph. de Imag. 122.” Boiss. MSS. \* Εὐσυγχώρητος, Schol. II. Θ. 32. \* Κατασυγχωρέω, unde \* “ Κατασυγχώρησις, Aно-nym. vetus ad Cic. 2 Verr. 1, 22, 64. p. 465. Græc. Male ibi editum κατασυγχωρέω.” Osann. Auct. Less. Gr.]

[\* Υπερχωρέω, Thuc. 4, 43.: e Codd. autem ὑποχωρέωa receperunt VV. DD.]

Ὑποχωρέω, Sensim recedo, Me recipio, Clam re-cedo, Subduco me, Pedem refero, ut qui se subducunt e prælio. Cujus usus exempla extant aliquo-ties ap. Hom., cum aliquem μένειν, non autem υπο-χωρεῖν dicit, ut Il. X. (96.) Ως “Ἐκτωρ ὑσβεστον ἔχω μένος οὐχ ὑπεχώρει, N. (476.) Ως μένειν Ιδομενεύς δουρικλυτός, (οὐδὲ ὑπεχώρει) Αἰνείαν ἐπιόντα βοῆθον. (Malo enim accipere hæc verba οὐδὲ ὑπεχώρει tan-quam per parenthesis posita: cuius notam mea etiam Ed. habet. Afferam tamen paulo post locum

e Thuc., in quo accusativum habet hoc verbum. (Sic ap. Thuc. Οἱ δὲ νικώμενοι ὑπεχώρουν. Apud Xen. τῆλην εἰς χεῖρας ἐλθεῖν et ὑποχωρεῖν opp., sicut ap. Hom. μένειν et ὑποχωρεῖν : K. Π. 3, (1, 2.) Ἐνταῦθα δὴ σύκετι ἔτλη εἰς χεῖρας ἐλθεῖν, ἀλλ' ὑπεχώρει. Apud Eund. legimus, Ἐλλ. 2, (4, 1.) Ἐνέπλησαν καὶ τὰ Μέγαρα καὶ τὰς Θήβας τῶν ὑποχωρούντων. Affertur vero et cum gen. μάχης, e Thuc. Ὑποχωρεῖν τῆς μάχης. Generalius autem ponitur ὑποχωρεῖν pro Recedere, ut ap. Xen. K. Π. 6, (4, 3.) Ἡ Πάνθετα ὑποχωρῆσαι κελεύσασα τοὺς παρόντας πάντας. Apud Eund. habet etiam gen. 2, (4, 17.) Ἡν δὲ ἀν ὑποχωρῆ τοῦ πεδίου, δῆλον ὅτι μεταθεῖν δεῖσει. E Greg. Naz. autem, Ὑποχωρήσαντες τῆς θεολογίας, Qui subduxerunt se a theologia. Cum gen. ὄδον, Cedere, vel potius Decedere, ὑποχωρεῖν τῆς ὄδον, De via descendere. At VV. LL. afferunt e Plut. Apoth. Ὑποχωροῦντες ὀδῶν, In via cedentes, ubi non convenit hæc præp. In Iisd. affertur e Polyb. Ὑποχωρῆσαι χρημάτων, pro Pecunias extorquere: quæ interpr. non video quomodo ferri possit. Cum accus. autem affertur e Thuc. Μηδένα ὄχλον ὑποχωρεῖν, Nullam multitudinem refugere. Qui l. pro illis facere posse videtur, qui iu Homeri l. quem paulo ante protuli, οὐδὲ ὑπεχώρει nolent per parenthesis legere. Sed Eust. de parenthesis mihi assentitur, quippe qui dicat, μένειν Ἰδομενεὺς Αἰνεῖαν. Sæpe autem dativo personæ junctum invenitur, et aliquando quidem redditur Cedo, ut ap. Dem. (272.) Ἐγὼ μὲν τῷ Πύθωνι θραυσνομένῳ, καὶ πολλῷ ρέοντι καθ' ὑμῶν, οὐκ εἶξα, οὐδὲ ὑπεχώρησα, Bud. Cessi: (sed tunc quæ interpr. alteri verbo εἶξα dabitur?) Idem ap. Lucian. (2, 127.) Ὑπεχώρει γὰρ τοῖς προσιοῦσιν ἡμῖν καὶ ὑπέφευγε, vertit Retrocedebat. In VV. LL. e Thuc. Ὑποχωρῶ τῷ κρατοῦντι, pro Superioris imperia detrecto, cum potius ὑποχωρῶ sit hic Cedo. In Iisd. cum dat. et gen. præfixam habente particulam ἐκ, ex Aristide, Ὑποχωρεῖ τῇ πόλει ἐκ γῆς καὶ θαλάσσης. [“Platonius, Cattier. 92. ad Diod. S. 1, 728. 2, 148. 269. Boiss. Philostr. 362. Heyn. Hom. 6, 21. Dionys. H. 2, 1257. (an ἐπιχ. ? v. Heyn. l. c.) ad Herod. 98. Wakef. Diatr. 32. Abresch. Lecti. Aristæn. 186. Zeun. ad Xen. K. Π. 612.” Schæf. MSS. Cum dat. pers. et gen. rei, Aristoph. B. 802.]

Ὑποχώρημα, τὸ, ET Ὑποχώρησις, ἡ, ab ea VERBI Ὑποχωρῶ signif. qua ponitur pro In excrementum abeo, (ut vertit Bud. afferens ex Aristot. Probl. Καὶ ἕκπικρον ὑποχωρεῖ,) ponuntur pro Excremento. Apud Diosc. 2. Ὑποχωρήματα δυσεντερικὰ Ruell. vertit, Dysentericorum proluvies; Marc. Excrementsa intestinorum; Hermol. Barb. Sedimenta. Ὑποχώρησις autem ap. Aristot. legitur, Meteor. 4. Διὸς ὑγιεῖς σημεῖα τὰ τοιαῦτα, καὶ οὐρά, καὶ ὑποχωρήσεις, καὶ δῶς τὰ περιττώματα: πεφθέντα sc. Sic plur. quoque ὑποχωρήσεις, ap. Gal. Αἱ μὲν γὰρ διὰ τῆς κάτω γαστρὸς ὑποχωρήσεις τῶν περιττῶν. Hac autem in signif. præpositio ὑπὸ fungitur vice præpositionis διὰ, s. ἀπό. Hæc enim appellari διαχωρήματα s. διαχωρήσεις, et ἀποχωρήματα s. ἀποχωρήσεις, suo loco dictum fuit. Ex Aristot. autem H. A. 8. affertur, Κατὰ τὴν ὑποχωρησιν προίενται, pro Emittunt per meatum sui recessus. Potest alioqui hoc verbale Ὑποχώρησις alia etiam significare, sequendo sc. signif. quæ verbo Ὑποχωρῶ datae fuerunt. Unde redditur etiam Discessio, et Recessus, ut Plut. de Primo Frigido, “Οθεν ἡ μὲν στέρησις, ἐκλεψίς γίνεται καὶ ὑποχωρησις τῆς ἀντικειμένης δυνάμεως, Quocirca privatio, contrariæ potestatis defectus est et recessus. [“Ad Diod. S. 1, 661. Jacobs. Anth. 11, 200.” Schæf. MSS. “Inscr. in Walpolii Memor. 457.” Boiss. MSS. \* Ὑποχώρητος, unde \* Δυσυποχώρητος, Suid. v. Δυσύποιστος. \* Εὐνύποχώρητος, Stob. Phys. 1086.] Ὑποχωρητικὰ μέλη, Carmina quæ canebarunt in catastrophe Fabulæ ab histriónibus e scena exituris, VV. LL. ex Aristoph. Schol., quem vide. [\*Ανθυποχωρέω, unde] “Αν-“ θυποχωρησις, Recessus, Regressus.” “Συνυποχω-“ ρέω, Una retrocedo, etc. sequendo signif. τον “ὑποχωρῶ.” [Plut. 7, 19.]

ΧΩΡΙΣ, Seorsum, Separatim: (interdum et Sin-

A gulatim.) Plut. de Præc. Sanit. circa init. Χωρὶς γὰρ, ἔφη, τὰ φιλοσόφων καὶ ιατρῶν, ὥσπερ τινῶν Μυσῶν καὶ Φρυγῶν, ὄρισματα. Et Basil. Or. ad Divites, Τούτων δὲ εἰσὶν ἔκαστον χωρὶς αἱ δίκαι, Horumi autem cuiusque seorsum sunt formulæ constitutæ legibus, Bud. Ἀesch. c. Ctes. init. Τὸν βουλόμενον χωρὶς καὶ ἐν μέρει περὶ ἔκαστον γνώμην ἀποφαίνεσθαι. Paus. Χωρὶς δὲ ἀπὸ τῶν σωμάτων αἱ κεφαλαὶ, χωρὶς δὲ ἐν Λέροντι τὰ σώματα. Ubi nota additam præp. ἀπὸ cum suo gen. Interdum enim sine præpositione, cum gen. itidem costruitur, pro Seorsum et separatim a, Xen. K. Π. 6. “Οτε δὲ χωρὶς ἡμεν ἄλληλων, Cum separati eramus et seorsim alteri ab alteris. Ubi huic χωρὶς εἶναι opposuerat ὅμοι μένειν, Simul manere, h. e. Uno eodemque in loco manere, nec a se invicem distrahi. Affini autem in signif. ibid. Οὐ πολὺν χρόνον δίχα τοῦ ἡμετέρου πλήθους στρατευσάμενοι: illud enim δίχα i. significat q. χωρὶς: qua voce χωρὶς ibid. sine gen. etiam utitur: dicens, Τι ἀν λέγουμεν περὶ τοῦ οἴκαδε ἀπελθόντες ἔκαστοι χωρὶς εἶναι. Rursum cum gen. Ἀesch. c. Ctes. (88.) Ἐάν τις αὐτὸν διαχρήσηται, τὴν χεῖρα τὴν τοῦτο πράξαν χωρὶς τοῦ σώματος θάπτομεν. || Χωρὶς cum gen. significat etiam Sine, Absque, Præter, Citra: ut ἀνεν, et Poeticum νόσφι. Est tamen ubi peculiari quodam modo pro Præter accipiatur, ut Aristot. Rhet. Χωρὶς δὲ τῶν εἰρημένων, Præter ea vero quæ dicta sunt, Præterea vero. Sic Isocr. Panath. Χωρὶς δὲ τούτων, εἰ κατασταίην εἰς ἐλεγχον, δυνηθεῖην ἀν ἐπιδεῖξαι πάντας ἀνθρώπους πλέοντας ἐχοντας διὰ τῆς ἀκοῆς ἢ τῆς ὄψεως. Interdum vero omissa, subauditio tamen, genitivo illo τούτων vel τούτου, dicitur χωρὶς δὲ, itidem pro Præterea vero, Adhæc: ut ap. Thuc. 2, (31.) p. 58. Μυρίων γὰρ ὀπλιτῶν οὐκ ἐλάσσους ἡσαν αὐτοὶ Ἀθηναῖοι χωρὶς δὲ, αὐτοῖς οἱ ἐν Ποτιδαιᾳ τρισχλίοις ἡσαν, μέτοικοι δὲ ξυνεστέβαλον οὐκ ἐλάσσους τρισχλίων ὀπλιτῶν. χωρὶς δὲ, οἱ ἄλλοι ὄμιλος φιλῶν οὐκ δίλιγος. Quo modo Bud. quoque annotat, Paus. χωρὶς δὲ usurpasse ut πρὸς δὲ, pro χωρὶς τούτων et πρὸς τούτοις, i. e. Et alioqui. Verum et sine particula δὲ, Dem. Epist. Philippi, Χωρὶς τούννιν εἰς τοῦτο παρανομίας ἀφῆθε, ὥστε καὶ πρὸς τὸν Πέρσην πρέσβεις ἀπεστάλκατε, πείσοντας αὐτὸν ἐμοὶ πολεμεῖν. Interdum adjunctum habet ἀν μὴ, vel εἰ μὴ, vel ἢ ὅτι, significans Præterquam, Nisi. Plut. Camillo, Χωρὶς ἀν μὴ Γαλατικὸς ἢ πόλεμος, νόμον ἔθεντο τοὺς ιερεῖς ἀφεῖσθαι τῆς στρατιᾶς, Legem tulerunt ut sacerdotes a militia essent immunes, nisi Gallicum esset bellum. Et χωρὶς εἰ μὴ τόδε, Nisi hoc, Hoc excepto. Itemque Herod. 4, (16.) Χωρὶς ἢ ὅτι πολλῷ μετέσθοντες, Nisi quod sunt multo majores, Præterquam quod sunt multo ampliores et capaciores. Idem eod. in l. (82.) Θαυμάσια δὲ ἡ χωρὶς οὐκ ἔχει χωρὶς ἢ ὅτι ποταμοὺς, Regio hæc miracula nulla habet præter fluvios, Præterquam fluvios, Nisi fluvios, Exceptis fluviosis, Si fluvios excipias. Porro dici χωρὶς a χώρᾳ s. χώρος tradit Eust. διὰ τὸ χώραν ἢ τοι χωρίον εἶναι τι μεταξὺ τῶν χωρὶς ὄντων. [“Wakef. Ion. 1035. Diod. S. 2, 382. Gataker. D. Advers. Posth. init. Brunck. ad Eur. Bacch. 727. 1199. (1126.) ad Soph. ΟΕδ. T. 608. Valck. Callim. 186. Toup. ad Longin. 292. Opusc. 1, 568. ad Herod. 65. 78. Præter, Diod. S. 2, 291. 294. Dionys. H. 1, 495. Aliter ac, Athen. 1. p. 28. cf. Eur. Alc. 531. χωρὶς in Platonis Charm. p. 68. videtur esse Seorsum, Singulatim, ut jungenda sint θατέρου — ιατροῦ. Cum gen., Præterquam quod, Diod. S. 1, 136. 150. 334. ad Herod. 464. Conf. c. χώριν, Kuster. Aristoph. 121. Οὐ χ., Non nisi, Toup. Opusc. 1, 413. X. εἰ μὴ, Phryn. Ecl. 204. Τιομ. M. 329. 923. Herodian. Philet. 462. et n. X. μὲν, χ. δέ, Heind. ad Plat. Theæt. 368. X. δὲ, ad Diod. S. 1, 419. 587. 2, 189. X. ἀπό, Callim. 1. p. 423. X. ἢ, Dionys. H. 1, 117. 4, 2038. X. ἢ ὅτι, Herod. 308. 320. (4, 61. 82.) χωρὶς, \* χώρι, Reiz. Acc. 121. \* χωρὶ, Musgr. Suppl. 970 Cal. lim. 1. p. 432.” Schæf. MSS. Bast. ad Greg. Cor. 332.]